-

W ZlOb

06.30-08.30
08.30-08.45
08.45- 09.15

09.15-10.00

10.00-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-12.30

12.30-14.30

14.30-14.45

14.45-15.00

15.00-17.00

Rozklad dnia

Przyjmowanie dzieci
Mycie rak, przygotowanie do $niadania
Sniadanie

Toaleta, czynnosci higieniczne

Zajecia dydaktyczno- wychowawcze zgodne z
planem pracy

Toaleta, czynnosci higieniczne przygotowanie
do obiadu

Obiad

Przygotowanie do snu (czynnosci higieniczne,
przebieranie)

Lezakowanie

Toaleta, czynnosci higieniczne, przygotowanie
do podwieczorku
Podwieczorek

Zajecia dowolne

W grupach dzieci do pierwszego roku zycia rytm dnia oraz godziny positkow

dostosowane sg indywidualnie do wieku i potrzeb rozwojowych dzieci.



